АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗOBАНИЯ
"УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" УЛЬЯН

OBСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издание -

Муниципальное образование «Старомайнский район›, (stmaina.gosuslugi.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01.01 .2025.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 09.01.2025  N*  01

с.Татарское Урайкино

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального  образования «Урайкинское сельское поселение»

на 2025 год

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

16.09.2021 № 1569 «Об утверждение общих требований к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами yпpaвления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,

органами местной администрации полномочий главного администратора

доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов

бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» п о ст а н о в л

я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» на

2025 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Урайкинское сельское поселение» от 28.12.2023 N 90

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» на 2025 год.

3. Установить, что в случае поступления в бюджет муниципального

образования «Урайкинское сельское поселение» субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, не предусмотренных настоящим постановлением,

изменения в части закрепляемых за муниципальным образованием

«Урайкинское сельское поселение» кодов видов (подвидов) доходов

отражаются на основании приказа Управления финансов муниципального

образования «Урайкинское сельское поселение» с последующим

внесением изменений в перечень, утверждѐнный настоящим постановлением.

ИО Администрации
муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение»                                                        Н.К.Усманова